PAGE

Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

Администрация Сандатовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.07.2021                                                                                                №  58
с. Сандата
	О внесении изменений в постановление Администрации Сандатовского сельского поселения от 13.09.2016 № 144

Во исполнение статьи 117 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  и на основании устава муниципального образования «Сандатовское сельское поселение» Администрация Сандатовского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации Сандатовского сельского поселения от 13.09.2016 № 144 «Об утверждении Порядка ведения муниципальной долговой книги Сандатовского сельского поселения и представления информации о долговых обязательствах в финансовое управление Сальского района» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном Интернет – сайте Администрации Сандатовского сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального подписания.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника сектора экономики и финансов Администрации Сандатовского сельского поселения Колиева Л.Д.
Глава Сандатовского сельского поселения                               Н.И.Сероштан

Постановление вносит

Сектор экономики и финансов
Л.Д.Колиева
                                                                             Приложение

                                                                             к постановлению
Администрации

                                                                             Сандатовского                                                                             сельского поселения
                                                                             от 23.07.2021  № 58
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в постановление Администрации Сандатовского сельского поселения от 13.09.2016 № 144 «Об утверждении Порядка ведения муниципальной долговой книги Сандатовского сельского поселения и представления информации о долговых обязательствах в финансовое управление Сальского района»
В приложении:

1. В  разделе I:

1.1. Подпункт 3.3 пункта 3 изложить в следующей редакции:

«3.3. По долговым обязательствам, указанным в подпункте 2.4 пункта 2 раздела I настоящего Порядка:
регистрационный номер;

основание для предоставления муниципальной гарантии;

дата гарантии;

наименование принципала;

наименование бенефициара;

объем обязательств по гарантии;

целевое назначение заёмных средств;

валюта долгового обязательства;

дата и момент вступления гарантии в силу;

сроки гарантии, предъявления требований по гарантии, исполнения гарантии;
наличие или отсутствие права регрессного требования гаранта к принципалу либо уступка гаранту прав требования бенефициара к принципалу;

иные сведения, раскрывающие условия гарантии;

увеличение муниципального долга по муниципальным гарантиям;

сокращение муниципального долга вследствие исполнения принципалами либо третьими лицами в полном объеме или в какой-либо части обязательств  принципалов, обеспеченных гарантиями;

сведения о прекращении обязательств по муниципальным гарантиям;

осуществление гарантом платежей по выданным гарантиям, а также в иных случаях, установленных муниципальными гарантиями;

долговые обязательства по муниципальным гарантиям на конец отчетного периода.».